Abierto simplificado abreviado. 
  c) Forma: La determinada en el pliego de cláusulas administrativas particulares. 

4. Presupuesto base de licitación: El presupuesto base de licitación para esta contratación y que servirá 
de precio máximo para la adjudicación es de VEINTE MIL OCHOCIENTOS EUROS (20.800,00 €), los cuales se 
verán incrementados por el IVA correspondiente, resultando un total de VEINTICINCO MIL CIENTO SESENTA Y 
OCHO EUROS (25.168,00 €). 

5. Garantía provisional: No se exige. 

6. Obtención de información y documentación: 
  a) Servicio de Asuntos Económicos y Personal. 
   Domicilio: c/ Marqués de San Nicolás n.º 111. 26001 Logroño. 
   Teléfonos: 941 20 75 59 / 941 20 40 33 (ext.